PORTARIA Nº 019/20, 15 de junho de 2020.

AUTORIZA AFASTAMENTO DE SERVIDOR E DA OUTRAS PROVIEDENCIAS.

OSMAR VIANDA DOS SANTOS, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO requerimento da parte interessada, autoriza a servidora MARIA DE FATIMA DUARTE afastar-se de suas funções com uma hora de antecedência todas as terças feiras para fins de realização de fisioterapia conforme atestados médicos anexo.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 15 de junho de 2020.

	     Vereador Osmar Viana dos Santos
			Presidente